

CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Novo Horizonte, s/n - Centro CEP: 77995-000 Buriti do Tocantins – TO

Ofício Nº 001/2023

Buriti do Tocantins – TO, 21 de fevereiro de 2022

Ao
CONSELHO DO FUNDEB
Buriti do Tocantins - TO

Assunto: Indica Membros do Conselho do FUNDEB

Venho através do presente, após reunião deste conselho, indicar os seguintes membros para o Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Desenvolvimento da Educação Básica e Valorização dos Profissionais da Educação — CACS/FUNDEB, para o mandato 2023/2026, representando o conselho Municipal de Educação: Gardene de Jesus dos Santos Carvalho Araújo e Vandeilson dos Santos Pereira

Sendo só o que apresentamos para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e apreço e nos colocamos a disposição.

Sebastiao Pereira da Silva Junior

Presidente do CME – Buriti do Tocantins